FAST series
EN 3545
BRANCHE CONNECTEURS AEROMILITAIRES
Summary / Sommaire
Présentation 1
Arrangements 1
Caractéristiques techniques 2
Système de référence 3

Electriques
3
FAST Part Numbering System / Système de référence
Standard part Numbering System / Système de référence normalisé
FAST - D 01 M - X B 00 B
EN 3545 D 01 M X B 00 B
Type de connecteur
Connector type
Arrangements
(See page / voir page 1)
Shell type
Non-sealed : D
Sealed : E
Type de boîtier
Non étanche : D
Étanche : E
Contact connection
X : Crimp type
Genre de contact
X : A sertir
Contact type
Male contact : M
Female contact : F
Type de contact
Contact mâle : M
Contact femelle : F
Connector delivery state
A : Connector without contact
B : Connector with contacts
(variant 1, enlarged bucket contact)
D : Connector with contacts
(variant 2, standard contact)
État du connecteur
A : Connecteur sans contact
B : Connecteur avec contacts
(variante 1, fût agrandi)
D : Connecteur avec contact
(variante 2, fût standard)
Key orientation
00 : Non installed system delivery state
1st digit : Index position from 1 up 6 for the A cavity
2nd digit : Index position from 1 up 6 for the B cavity
Détrompage mécanique
00 : Système non installé état de livraison
1er chiffre : Position index de 1 à 6 pour l’avéole A
2ème chiffre : Position index de 1 à 6 pour l’avéole B
Type of coding and
attachment system
A : Female screw
B : Male screw
Système de fixation
et de codage
A : Vis femelle
B : Vis mâle
ex :
Nota : Arrangements 07 and 08 are always delivered without contact. Les arrangements 07 et 08 sont toujours livrés sans contact.
Connectors are always delivered with coding and attachment system, not mounted according to EN 3545 standard. Les connecteurs sont toujours livrés avec le système
de fixation et de codage non installé suivant la norme EN 3545.
4
FAST Dimensions / Encombrements
18
1 17
34
33
50
191
3920
4940 B4
3
2
1
A 4
5